

Associazione Stampa Romana
 Sede Piazza della Torretta, 36 - 00186 Roma - Fondo di dotazione Euro 204,460
 Codice fiscale 02388880581

RENDICONTO GESTIONALE 2019

	2019	2018	2019	2018
ONERI			PROVENTI E RICAVI	
1) Oneri da attività tipiche	€ 1.091.263,73	€ 1.090.463,16	1) Proventi da attività tipiche	€ 1.196.214,00
1.1) Spese di Struttura	€ 845.086,24	€ 840.580,25	1.1) Da contributi da CASAGIT	€ 193.499,78
1.1.1) Acquisti	€ 9.522,16	€ 8.663,97	1.2) Da contributi da I.N.P.G.I.	€ 337.910,00
1.1.2) Servizi	€ 114.010,44	€ 103.744,69	1.3) Da soci ed Associati	€ 54.200,00
1.1.3) Godimento beni di terzi	€ 93.537,64	€ 90.638,31	1.4) Quote servizio CASAGIT	€ 526.125,40
1.1.4) Personale	€ 589.702,72	€ 601.325,12	1.5) Quote servizio I.N.P.G.I.	€ 79.413,78
1.1.5) Ammortamenti	€ 10.273,01	€ 10.547,83	1.6) Quote federali F.N.S.I.	€ 5.065,04
1.1.6) Oneri diversi di Gestione	€ 28.040,27	€ 25.660,32		
1.2) Spese Attività Istituzionale	€ 246.177,49	€ 249.882,91		
1.2.1) Consulenze legali	€ 4.814,40			
1.2.2) Attività Sindacali	€ 5.796,93	€ 4.300,50		
1.2.3) Congresso/Spese elezioni INPGI/ASR	€ 8.599,49			
1.2.4) Spese fiduciario INPGI	€ 16.895,50	€ 16.895,50		
1.2.5) Manifestazioni varie	€ 131,00	€ 1.285,09		
1.2.6) Concorsi e premi				
1.2.7) Altre spese istituzionali	€	€ 10.525,23		
1.2.8) Quote F.N.S.I.- A.C.I.	€ 209.940,17	€ 216.876,59		
1.2.9) Contributo Permesso Sindacale				
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	€ -	€ -	2) Proventi da raccolta fondi	€ 3.450,00
2.1) Manifestazioni			2.1) Contributi da cassa	
2.2) Raccolta 2			2.2) Contributi Corsi Aggiornamento	
2.3) Raccolta 3			2.3) Contributi da sponsor	
2.4) Attività ordinaria di promozione			2.4) Altri	€ 3.450,00
3) Oneri da altre attività	€ 66.773,22	€ 116.213,89	3) Proventi e ricavi da altre attività	€ 62.295,46
3.1) Acquisti	€ 396,99	€ 462,34	3.1) Da gestioni commerciali	
3.2) Servizi	€ 1.909,72	€ 2.353,85	3.2) Da contratti con enti pubblici	
3.3) Godimento beni di terzi	€ 4.464,95	€ 6.183,28	3.3) Da soci ed associati	
3.4) Personale	€ 24.021,67	€ 35.717,22	3.4) Da non soci	
3.5) Imposte			3.5) Formazione	€ 40.160,87
3.6) Oneri diversi di gestione	€ 563,10	€ 4.673,22	3.6) Manifestazioni	€ 20.580,50
3.7) Oneri sociali	€ 5.732,02	€ 8.479,92	3.7) Altri proventi e ricavi	€ 1.554,09
3.8) Collaboratori e manifestazioni	€ 29.684,77	€ 58.344,06		
4) Oneri finanziari e patrimoniali	€ 1.296,21	€ 1.098,30	4) Proventi finanziari e patrimoniali	€ 108,80
4.1) Su rapporti bancari	€ 1.296,21	€ 1.098,30	4.1) Da rapporti bancari	
4.2) Su prestiti			4.2) Da altri investimenti finanziari	€ 108,80

4.3) Da patrimonio edilizio
4.4) Da altri beni patrimoniali

4.3) Da patrimonio edilizio
4.4) Da altri beni patrimoniali

5) Oneri straordinari	€	1.769,62	€	8.712,83	5) Proventi Straordinari	€	8.209,96	€	2.910,52
5.1) Da attività finanziaria					5.1) Da attività finanziaria				
5.2) Da attività immobiliari					5.2) Da attività immobiliari				
5.3) Da altre attività	€	1.769,62	€	212,83	5.3) Da altre attività	€	15,00	€	2.342,00
5.4) Da perdite su crediti			€	8.500,00	5.4) Sopravvenienze attive	€	8.103,63	€	440,50
5.5) Accantonamento Oneri Futuri					5.5) Arrotondamenti attivi	€	91,33	€	128,02
					5.6) Plusvalenze				
6) Oneri di supporto generale	€	-	€	-					
6.1) Acquisto									
6.2) Servizi									
6.3) Godimento beni di terzi									
6.4) Personale									
6.5) Ammortamenti									
6.6) Altri oneri									
Totale Oneri	€	1.161.102,78	€	1.216.488,18	Totale Proventi e Ricavi	€	1.270.278,22	€	1.284.885,97
Risultato gestionale positivo	€	109.175,44	€	68.397,79	Risultato gestionale negativo				